huiusmodi fundationibus et ereclionibus

1 Edit. Maia, legit suae (r. t.)

derogatio.
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locorum Ordinarli in civitatibus et lo-

cis suae ordinariae iurisdictioni
1 subie-

ctis, nisi vocatis et auditis aliorum in

iisdem civitatibus et locis existentium

convenluum prioribus et procuratoribus

et aliis interesse habentibus, et causa

cognita, servatis servandis, prius consti-

terit in iisdem civitatibus et locis no-

vos conventus erigendos sine Lillo a-

liorum detrimento commode suslentari

posse, licenliam impertianlur, licet et-

iam in contrarium praemissorum exi-

sterent indulta et lilterae apostolicae eo-

rumdem Mendicantium, et cuiusvis Con-

gregationis clericorum regularium , al-

teriusve regularis instituti, etiam spe-

cialiter et individue exprimendi, quae

pluries concessae , approbatae et inno-

vatae essent , necnon eiusdem Congre-

galionis clericorum regularium Matris

Dei, etiam confirmatione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboratis, stalutis

praediclis et consueludinibus
;
quibus

omnibus et singulis
,
quamvis prò eo-

rum sufficienti derogatone de illis eo-

rumque lotis tenoribus specialis, speci-

fici!, expressa, individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, menlio aut

quaevis expressio facienda sive aliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda

esset
2

, illorum tenores his nostris prò

piene et sufficienter expressis ac de ver-

bo ad verbum insertis habentes , illis

alias in suo robore permansuris, spe-

cialiter et expresse , motu , scientià et

deliberatione et potestatis plenitudine,

ad praemissorum effectum dumtaxat
,

specialiter et expresse derogamus et

derogatum esse volumus ; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

S 9. Volumus autem ut earumdem Transumpto-
° rum fidos.

praesentium litterarum transumplis, sive

1 Edit. Main. legit iurisdiclionis (r. t).

2 Edit. Main. legit esse <r. t.).
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exemplis, etiam typis impressis, manu

alicuius notaiii publici subscriptis, et

sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate conslitulae vel dictorum clerico-

rnm regularium pauperum Matris Dei,

qui a Scholis Pus denominanlur, prae-

positi generalis munilis, eadem prorsus

fides in indicio et extra adhibealur,

quae iisdem praesentibus, si forent ex-

hibitae vel oslensae , adhiberetiir.

soiiiae con- S 10. Nulli ergo omnino hominum
«Imiouos. ,. . . , ,

liceat hanc pagmam nostrae absolutio-

nis, approbationis, confirmationis, robo-

ris adiectionis, defectuum suppletionis
,

decreti, declarationis, concessionis, im-

parlitionis, derogationis et voluntatis

infringere , vel ei ausu temerario con-

traire; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

mdccxxxi , kalendis maii
,

pontificatus

nostri anno i.

Dat. die i maii 1731
,

pontif. ann» 1.

A. datarius.

F card. Oliverius.

Visa de Curia

I. archiep. Ancyranus.

Lucas Martinetti^.

Reg. in secret. Brevium.

XXXII.

Benedicti XlIIlitlerae infirmanlur, qui-

bus convenlus Congregationis S. Sa-

binae provinciae Lombardiae Ordi-

nis Praedicalorum priori provinciali

subiiciebantur, data quoque frairibus

facultate ad alios provinciae eius-

dem conventus studiorum causa Irans-

eundi\

i lnnocentius XII constit. dat. die 11 iunii

MDCXCVj in Bullario num. cv, Gongregationem

XII PP. 251 An. C. 1731

Clemens Papa XII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Ponlifex, ad sacrarum reli- Eiordium.

gionum et congregationum * salubrem

direelionem ac lelicem progressum ex

iniunclo sibi aposlolicae servitutis mu-

nere iugiter inlendens, ea, quae cerlis

ralionabilibus ex causis desuper a prae-

decessoribus suis stallila comperit, ipsà

subinde experienlià suadente ac maio-

ribus de causis inlerdum immutat et

revocai, aliàsque in eis officii sui partes

interponit, proni, rerum ac temporum

qiialilalibus debile pensatis, in Domino

expedire arbilramur.

8 1. Dndum siquidem felicis recor- innocen-

i • • . • nr. ,,,. ,
lii XIlRtBene-

dationis lnnocentius PP XII praedeces- jìou xiii ìme-
rao referunlur.

sor nosler regularem disciplinam in

provinciis Lombardiae et Romana Ordi-

nis fratrum Praedicalorum promovere,

ulque ad perfeclani maluritalis frugem,

adspiranle superni favoris auxilio, pro-

vecla, Ecclesiam Dumini uberioribus in

dies honorum operum lruclibus laelifi-

carel, apostolica benignilate excolerc

cupiens, de lune exislentinm S. R. E.

cardinalium el Romanae Curiae prae-

laloi'um super disciplina regulari eius-

modi depulalornm Consilio, per suas in

simili forma Brevis die xiv mensis iunii

mdcxcv expeditas lilleras, diversos in

eisdem lilleris expressos convenlus u-

triusque provinciae praedictae, illorum-

que fratres el personas, cum omnibus

et singnlis eorurn iuribus, membris et

pertinenliis nniversis, ab omni et qua-